
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. szeptember 25. napján 9:00 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Szőnyi István bizottsági tag 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Róth József bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Soltész-Vincze Tünde bizottsági tag 

Tokacs Krisztián bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Bartus István Főépítész, Fejlesztési Csoportvezető 

dr. Madák Tímea Szervezési, Szociális és Hatósági osztályvezető 

Greskóné Tóth Erika Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Matisz István Vagyongazdálkodási osztályvezető 

Jánosi Attila Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti osztályvezető 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

          Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Czink Bianka 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Pénzügyi 

Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 7 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban módosítási javaslat nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását a meghívóban foglaltak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

 



Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés egyes költségvetési rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Előterjesztés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjhoz kapcsolódó 

kedvezményről szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem hangzott el, 

az elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletet a rendelet-tervezetben 

foglaltak szerint alkossa meg. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 6 igen szavazattal és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

38/2023.(IX.25.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 

szóló 4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletet a rendelet-

tervezetben foglaltak szerint alkossa meg.  

 

2. Előterjesztés egyes költségvetési rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására  

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem hangzott el, 

az elnök, szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az egyes költségvetési rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendeletet a rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 



 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

39/2023.(IX.25.) határozata 

egyes költségvetési rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az egyes költségvetési rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendeletet a rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 

 

3. Előterjesztés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjhoz kapcsolódó 

kedvezményről szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban.  

dr. Terdik Sándor jegyző: a hulladékgazdálkodás kikerült a kötelező önkormányzati feladatok 

közül, de a korábbi rendeletben szereplő díjkedvezményt az önkormányzat továbbra is szeretné 

biztosítani. A korábbi rendelet hatályon kívül helyezésével, és az új rendelet megalkotásával a 

díjkedvezmény továbbra is biztosítva lesz a 70 év fellettiek, valamint a ,,Tiszta utca” akció 

során első helyezést elért utcán lévő ingatlanok használói számára. Ezeket a korábbi 

kedvezményeket szeretné az önkormányzat továbbra is megtartani, ezért kellett egy új 

rendeletet alkotni. 

Lukács Tamás bizottsági elnök: a pontosítás kedvéért elmondta, hogy a 70. életévét betöltő 

egyedül élő személy 40%-os mértékű díjkedvezményben, a 70 év feletti, két fős háztartások 

esetén, ahol mind a két fél betöltötte a 70. életévét, 20%-os mértékű díjkedvezményben, a 

,,Tiszta utca” akcióban első helyezést elért utcán lévő ingatlanok használói 30%-os mértékű 

díjkedvezményben részesülnek. 

Kérdések, vélemények: 

 

Szőnyi István bizottsági tag: örül annak, hogy az önkormányzat továbbra is tudja ezeket a 

díjkedvezményeket biztosítani, és azt szeretné tudni, hogy az önkormányzatnak egyszerű volt-

e ezt elérni. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a díjkedvezmény biztosítását az önkormányzati költségvetés teszi 

lehetővé. A szolgáltató felé 100% kerül kifizetésre, az önkormányzat pótolja ki saját 

költségvetéséből a díjkedvezményt, így a szolgáltató ebből nem érez meg semmit. Ez a 

díjkedvezmény motiváció a közterület tisztán tartására is, hiszen anyagilag is jobban járnak a 

,,Tiszta utca” akció keretében első helyezést elért ingatlanok használói, mert a szemétszállítás 

díjából jelentős összeget meg tudnak spórolni.  



Lukács Tamás bizottsági elnök: nagyon fontos, hogy a korábbi díjkedvezményt továbbra is 

biztosítani tudja az önkormányzat, miközben a szolgáltatót nem éri hátrány. Az önkormányzat 

a saját költségvetése terhére ezeket a jövőben is biztosítani tudja. 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjhoz kapcsolódó kedvezményről szóló rendeletet a 

rendelet-tervezet szerint alkossa meg. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

40/2023.(IX.25.) határozata 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjhoz kapcsolódó kedvezményről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjhoz kapcsolódó 

kedvezményről szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa 

meg. 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel, kérdés és felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás 

bizottsági elnök megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 9 óra 7 perckor bezárta, a bizottság 

zárt ülésen folytatta munkáját. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Róth József sk. 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

Lukács Tamás sk. 

 Bizottsági elnök 
 


